
2024-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2015 № 75/12 

О проекте закона Пермского края "Об утверждении 
отчета об исполнении краевой целевой Программы 
развития и гармонизации национальных отношений 
народов Пермского края на 2009-2013 годы"  
(второе чтение) 
   
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий, руководителя рабочей группы Алистратова Владимира 

Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений 

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19.02.2015 

№ 1675 "О проекте закона Пермского края "Об утверждении отчета 

об исполнении краевой целевой Программы развития и гармонизации 

национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы" 

(первое чтение)". 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять вышеназванный проект постановления на очередном 

заседании Законодательного Собрания Пермского края 19.03.2015 вместо 

вопроса № 16 "О проекте закона Пермского края "Об утверждении отчета 

об исполнении краевой целевой Программы развития и гармонизации 

национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы" 

(второе чтение)". 

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края члену комитета Законодательного 

Собрания Пермского края  по государственной политике и развитию 

территорий Старкову Андрею Вадимовичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

  


